PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS
Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos, torna público nos

termos da Lei Federal nº 8.666/93 o EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO PRORROGAÇÃO

DE PRAZO do contrato originário nº016001/2022 do PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº

016/2022 – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022, no Hall do Paço Municipal.

OBJETO: Quinto termo aditivo para contratação de serviços técnicos e

especializados em caráter contínuo, em assessoria e consultoria em engenharia

civil, ambiental e de segurança do trabalho, elaboração de projetos e

acompanhamento de obras em geral, em conformidade com as especificações,

quantitativos e demais condições constantes no Termo de Referência.

CONTRATADA: E2I ENGENHARIA INTEGRADA E INFORMAÇÃO LTDA, pessoa jurídica

de direito privado, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº

37.366.222/0001-32, com sede na Rua Adalberto Leão, nº 160, Bairro Centro,

Município de MATIPÓ, Estado de Minas Gerais.

VIGÊNCIA/PRORROGAÇÃO: 31 de março de 2025.

DO VALOR: R$ 32.925,00 (trinta e dois mil e novecentos e vinte e cinco reais).

Luisburgo/MG, 19 de dezembro de 2024.

____________________________________

Daniel de Campos Thasmo

Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos